
družstvo Nad Vodovodem 254164
Zápis ze schůze ěíslo : 27

18.7.2018
Nad Vodovodem 64, Praha 10

přítomni: p. Daňhelka, p. Prucek, p. Korn,
Richter

Pan Pěkný zahájil schůzi bytového družstva. Schůze byla svolána v souladu se stranovami
BD. Předseda BD po prezenci konstatoval, že je přítomna většina členů BD a členská
schůze je usnášeníschopná. Čbnové odsouhlasili navržený program.
Za předsedajícího schůze byljednomys]ně anolen p. Pěkný, Za zapisovatele byl
jednomyslně zvolen p. Richter a za ověřovatele ápisu pan Prucek a pan Daňhelka.
Óbnové družstva byliseznámenis hospodařením a stavem rlčtu.B9K39IL- informace
o hospodaření BD:

Na BU k31.12.2017 bylo
Stav pokladny

432.073,50 Kě
6.508.00 Kě

Gelkem 438.581,50 Kč
Na garážích jsme získaliz pronájmu zarok2017 částku 50.,l00,-l(č.
Daň přiznání bylo odesláno22.3.2018 - daň z příimu právnických osob byla 0,-Kč.

4. Čtenská schůze BD dne 18.7.2018 zkontrolovala a Jednomyslně gchválita
předloženou řádnou úěetní ávěrku za rok 20í7, hospodaření BD a rozúčtování
služeb.

5. Čbnové družstva rozhodli, že nedoplatky za služby za rok 20,17 jednotliví členové
uhradí v hotovosti do pokladny družstva (p. Ebr) nebo převodem na účet BD do|ednoho
měsíce od konání členské schůze.

6. Nedoplatky služeb za rok 2016 byly řádně zaplaceny všemi členy BD.
7. Členská schůze jednomyslně schválita dosud vyplacené odměny vyplacené na

základě dohod o provedení práce.
8. Vyúčtování srážkové daně a zálohové daně za rok2l17 bylo na FÚ Praha 10 elektronicky

podáno v řádných termínech.
9. V roce 2017 byly zaplaceny veškeré povinné platby, bylo zaplaceno pojištění straveb a

odpovědnosti za škody u CP. V řádném termínu, u.22.5.2017 byla zaplacena daň
z nemovitosti na rok 2017 ve výši4.588,- Kě.

10. Garáže - obě jsou pronajaté. Nájemci se nezměnili.
íí. Óbnská schůze jednomyslně odhlasovala, že zigk za rok 2017 za prcnáiem gar&í

nebude rczdělen mezi členy BD a bude pfuveden do fondu oprav.
12. P. Prucek informoval o revizích - Hasicí přístroje 22.2.2017, Kontrola spalínových cest,

25.1.2018 (včetné ěištění okapů). Revize plynu a hromosvodů plánována do konce roku.
13. Čbnové BD byli informování o GDPR, tj. Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU ě.

20161679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu téchto údajů.

14, Ostatní body a diskuze:
r Poděkování p. Daňhelkovi za péěi o záhonky růži
r poděkování p. Daňhelkovia pruckoviza 3 brigády na úpravě okolí domu
o p. prucek oslovíěleny s dobrovolnou brigádou na úpravu okolí domu věetně

zastřlžení živého plotu na konc]září, Plánuje se též opětné zastfižení porostu
před balkony

r Přetřít garážová vrata - zajistí pan Daňhelka - úkol trvá
. Ólenové družstva byli informování o problémech s podnájemníky v minulém roce.

Jednalo se především o zneěišťování, problémy s kouřením a zápach zvafení,
pohyb cizích osob v domě a okolí domu, nedodžovánídomovního řádu. Čbnská
schůze připomenula členům, kteří dále podnajímají své byty, že podnájem musí
být schválen dle stanov BD a zároveň je vyzvali, aby přijali taková opatření, která
by snížila na co nejmenší možnou mírů negativní dopady podnájmu. Vedení
družstva při schvalování nových nájemních smluv zohlední stávající zkušenosti,
Smlouvy s podnájemníky, u nichž hrozí riziko, že by mohliohrozit pořádek

2.

3,



výpov§i pň porušování domovníh9.řádu a pravídel
sousedslého sotži§- Vedení BI} vyží{á §** ryĚiffi iiO*gigmnr+*t
s @ná!*mnlky se poern §iiným **B**řhtťíí€efrBilderé bV ínďrb rušit

._. :, -i|"l ,! ..] ..- .."i ,,,_-1 : ,.: l ,:, r , 
"

.,, ; ,]i

: , 
ja.§,";s

l, ,,_l]! ll

i:: ,] *' '* :.. i.

l"l].'i,ii a; i],j; ] j ::,. ", : ;,,:,].]r ;,1:


